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APOSTOLSTWO  DUSZ  W CZYŚĆCU  CIERPIĄCYCH

Wszystkich pragnących wspomagać Dusze w czyśćcu cierpiące zapraszamy jutro w
poniedziałek 6 stycznia na modlitwy o godz. 17.30 oraz Mszę św. o godzinie 18.00.
Zachęcamy do przynoszenia intencji.

NOWENNA  DO  MATKI  BOSKIEJ  NIEUSTAJĄCEJ  POMOCY

Modlitwy środowej Nowenny do Matki Boskiej  Nieustającej  Pomocy ofiarujemy
za wszystkich chorych, samotnych i cierpiących.

ADORACJA  NAJŚWIĘTSZEGO  SAKRAMENTU

W czwartek po Mszy św. o godz. 18.00 zapraszamy na modlitwy do Ducha Świętego oraz
adorację Najświętszego Sakramentu, którą zakończymy o godz. 20.00.

ŚWIATOWY DZIEŃ CHOREGO

Informujemy, że w sobotę 11 lutego przypada kolejny Światowy Dzień Chorego. O godzinie
11.00 celebrowana będzie uroczysta Msza św. na którą w szczególny sposób zapraszamy
chorych. Bardzo serdecznie prosimy, by pomyśleć o dowiezieniu chorych na Mszę św.
Wszystkich chorych polecamy modlitewnej pamięci.

BAL KARNAWAŁOWY

19 lutego o godzinie 15.00 odbędzie się bal karnawałowy dla dzieci. Zapraszamy wszystkie
dzieci z naszej parafii. W planie tradycyjnie gry i zabawy oraz liczne nagrody, które będzie
można wygrać w konkursach

Również organizujemy Bal karnawałowy dla seniorów, który odbędzie się 20 lutego w
poniedziałek po Mszy o godz.18.00. Zapraszamy wszystkich seniorów serdecznie.

AKCJA  LUDZI  DOBREJ  WOLI

Trwa akcja „Pysze ciasto na niedzielę”. Po Mszach św. za dobrowolną ofiarę można nabyć
ciasto upieczone przez naszych Parafian oraz wspaniały popcorn. Dochód przeznaczony
będzie potrzeby wspólnoty Żywego Różańca. W kolejnym tygodniu dochód przeznaczony
będzie na bal karnawałowy dla dzieci i seniorów. Dziękujemy wszystkich, którzy pieką
ciasta. To wielki dar i pomoc dla realizowania celów naszego duszpasterstwa.

KALENDARZ  LITURGICZNY

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu wspominać będziemy: w poniedziałek – Świętych
męczenników Pawła Miki i towarzyszy; w piątek – Świętej Scholastyki, dziewicy; w sobotę –



Św. NMP z Lourdes 

PODZIĘKOWANIA

Składamy serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary.   

PRASA  KATOLICKA

Serdecznie zachęcamy do nabycia i czytania prasy katolickiej, która wyłożona jest pod
chórem. W szczególny sposób zachęcamy do nabycia nowego numeru Biuletynu
Parafialnego.

ŻYCZENIA

Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie obchodzili będą swoje
Urodziny, Imieniny czy Jubileusze składamy nasz najlepsze życzenia. Serdecznie prosimy
pozdrowić chorych i osoby starsze i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci.

 


